
JSME DRŽITELI CERTIFIKÁTŮ
 ČSN EN ISO 9001:2009   
 ČSN EN ISO 14001:2005   
 ČSN OHSAS 18001:2008

  Úvaly u Prahy, Jiráskova 367 
tel.: 281 980 861, 281 980 862
e-mail: praha@satjam.cz

  Brno, Kaštanová 34
tel.: 517 070 020, 517 070 519
e-mail: brno@satjam.cz

  Ostrava, Michalská 1032/21  
tel.: 596 223 529, 596 223 543 
e-mail: ostrava@satjam.cz

  Hradec Králové, Čeperka 306
tel.: 495 490 877, 495 490 879
e-mail: hradec.kralove@satjam.cz

  Ústí nad Labem, Textilní 3459
tel.: 477 750 311, 472 714 112
e-mail: usti@satjam.cz 

  České Budějovice
Rudolfov, Hůry 176 
tel.: 380 070 171, 380 070 172
e-mail: ceske.budejovice@satjam.cz

NOVĚ OTEVŘENÁ POBOČKA

  Plzeň
Tovární ul., 330 12 Horní Bříza
tel.: 377 010 085, 377 010 086
e-mail: plzen@satjam.cz

GARANCE NEJLEPŠÍ CENY

www.satjam.cz

Česká střecha ze 
skandinávské oceli

Vysoce jakostní hliník 
pro vaši střechu

informace uvnitř  informace uvnitř 

www.satjam.cz Všechny slevy a akční zvýhodnění platí do vyprodání zásob.
Zde uvedená prezentace zboží nemá povahu nabídky 

na uzavření smlouvy dle § 1732, odst. 2, zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění.

peníze za střechu zpět
více na www.satjam.cz

Obchodní střediskoVýrobní závod

Obchodní nebo realizační fi rmy

ŽÁDEJTE VYPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY ZDARMA
U VŠECH DOBRÝCH KLEMPÍŘŮ A PRODEJCŮ STŘEŠNÍCH KRYTIN!

Můžete také kontaktovat regionální obchodní centra SATJAM a ta vám doporučí prověřenou obchodní nebo realizační firmu ve vašem okolí!

Kč CASH 
BACK

JSME DRŽITELI CERTIFIKÁTŮ
 ČSN EN ISO 9001:2009   ČSN EN ISO 14001:2005   ČSN OHSAS 18001:2008

OKAPOVÝ SYSTÉM SATJAM NIAGARA NOVĚ I Z HLINÍKU

hnědá antracitová červenáčerná

BAREVNOST OKAPOVÉHO SYSTÉMU

Tloušťka plechu
0,7 mm

K HLINÍKOVÉ STŘEŠE
HLINÍKOVÉ ŽLABY ZDARMA

Systém SATJAM Niagara je vyroben 
z hliníkové slitiny AluRain a je opatřen 

přímo z výroby fi nální povrchovou vrstvou, 
která nepotřebuje další nátěr či jinou 

údržbu. Už žádné další výdaje, starosti ani 
námaha. Okapy SATJAM Niagara vám budou 

bezpečně a spolehlivě sloužit po celou dobu 
životnosti střechy. 

Jedná se o ideální doplněk ke všem hliníkovým 
střešním krytinám SATJAM, ale systém můžete 

využít i zcela nezávisle.

více na www.satjam.cz

PRO KAŽDOU STŘECHU

MIMOŘÁDNÁ AKCE



SPOLEHLIVÝ  EKONOMICKÝ  RYCHLÝ

Nabídka maloformátových plechových střešních krytin Nabídka velkoformátových plechových střešních krytin

Co je to maloformátová střešní krytina?
Maloformátová střešní krytina je zvláště 
vhodná na členité střechy, protože ji 
lze snadno přizpůsobit složitým tvarům 
střešních rovin. Mezi další nesporné 
výhody patří úspora nákladů při dopravě 
a snadná manipulace na stavbě. 
Nabídka maloformátových krytin SATJAM 

je opravdu široká a obsahuje řadu 
zajímavých prvků a vlastností. Například 
SATJAM Arad Premium má unikátní systém 
skrytého kotvení. SATJAM Bond Exclusive 
se pro změnu vyznačuje minerálním 
posypem. 

Co je to velkoformátová střešní krytina?
Pro velkoformátové krytiny platí, že mají 
minimum spojů mezi jednotlivými díly. 
Zároveň je pokládka rychlejší, což se 
příznivě promítá do ceny montáže. Na 
výběr je rozmanitý design od základních 
až po skutečně propracované tvary. 
Stejně tak je dostupná široká škála 

barevných provedení. Ekonomické, přesto 
trvanlivé řešení představuje SATJAM 
Trend. Vrcholem nabídky jsou krytiny ze 
špičkového materiálu AluMat s až 60letou 
SATJAM Zárukou Plus*. Vyrábějí se z něj 
SATJAM Rapid, a také SATJAM Grande 
a SATJAM Roof.

SATJAM Šindel

SATJAM Bond Exclusive SATJAM Bond Metalic

NOVINKA

SATJAM Rombo Premium

SATJAM Trend SATJAM Roof SATJAM Grande

SATJAM Rapid SATJAM Trapéz SATJAM Niagara okapový systém

SATJAM Taurus Premium

NOVINKA

DESIGNOVÁ PROFILACEIMITACE DŘEVĚNÉHO ŠINDELE

PŘÍRODNÍ KAMENINOVÝ POSYP VHODNÉ PRO ČLENITOU STŘECHU TVAR CEMENTOVLÁKNITÉ KRYTINY

od 188,00 Kč/m2

227,00 Kč/m2 s DPH
NEJPRODÁVANĚJŠÍ KRYTINA  TVAR ROMÁNSKÉ TAŠKY

OBLÍBENÁ U NOVOSTAVEB EKONOMICKÉ ŘEŠENÍ

VYRÁBÍME 
I Z HLINÍKU

VYRÁBÍME 
I Z HLINÍKU

Krásná, lehká a odolná. Taková je 
jemně strukturovaná povrchová 
úprava PUREX™. Svůj původ 
v drsných skandinávských 
podmínkách. Materiál nám 
dodává společnost SSAB, 
specialista na inovativní 
ocelové výrobky. Na trvanlivost 
a dlouhodobou životnost se 
proto lze spolehnout. Zároveň 
si můžete vybrat pro váš dům 
střešní krytinu SATJAM Roof, 
Grande, Rapid a Trend. 

JEDINEČNÁ ČESKÁ STŘECHA ZE SKANDINÁVSKÉ OCELI

ocelové jádro
zinek

primer

zinek

PUREXTM

PUREX™ | řez materiálem Střešní krytiny SATJAM vyrábíme také 
ze slitiny AluMat tvořené hliníkem, 
hořčíkem a manganem. Slitina je 
velmi pevná a zároveň lehká, skvěle 
odolává povětrnostním vlivům i korozi. 
Za příznivou cenu získáte moderní 
střechu, na jejíž kvalitu si můžete 
vsadit. Speciální SATJAM Záruka 
Plus bude chránit vaši novou střechu 
po dobu až 60 let!*

NEJLEHČÍ STŘECHA SATJAM JE Z HLINÍKU

slitina hliníku
primer

primer

AluMat

AluMat | řez materiálem

SATJAM Arad Premium

KRYTINA SE SKRYTÝM KOTV
EN

Í M

*SATJAM Záruka Plus je platná pouze při registraci střechy na www.satjam.cz

PUREX™: materiál 
švédské ocelárny

AluMat: materiál 
norské hliníkárny

Norsk Hydro

od 288,00 Kč/m2

od 348,00 Kč/m2 s DPH

VYRÁBÍME 
I Z HLINÍKU

VYRÁBÍME 
I Z HLINÍKU

HLINÍKOVÁ STŘECHA ZA NEJLEPŠÍ CENUVYSOCE JAKOSTNÍ OCEL

Výhody řešení 
střešní krytiny SATJAM

Doprava 
na staveniště

Garantovaná 
mnoholetá záruka

Kompletní střecha 
včetně doplňků a okapů 

Lehká střešní krytina 
nezatěžuje krov

Ekonomické 
řešení střechy

UNIKÁTNÍ SKRYTÉ KOTVENÍ 

VYRÁBÍME 
I Z HLINÍKU

Ušetřete! Sleva 1 000 Kč na každé 
balení nerezových (INOX) SDT šroubů. 
Platí v odpovídajícím množství při odběru 
krytin Grande, Roof a Trend v produktovém 
materiálu AluMat.

VYRÁBÍME 
I Z HLINÍKU

UNIKÁTNÍ OKAP ZA DOBROU CENU

od 199,00 Kč/m2

od 241,00 Kč/m2 s DPH


